
 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
Zavodni broj:
344-13-07431/2021-03
Datum zahteva:
28.10.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Saranda(AL)

Oznaka [P 5375]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-67159/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
05.08.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:00 0 Subotica 07:30
15:30 33 Bačka Topola 07:00
15:55 64 Vrbas 06:35
17:00 144 Ruma 05:30
19:40 345 Jagodina 02:50
19:55 364 Paraćin 02:35
21:40 499 Leskovac 00:50
22:35 571 Vranje 23:55
23:15 619 Preševo SRB 23:15
23:35 619 Tabanovce NMK 22:55
02:40 860 Ćafesan NMK 19:50
03:00 860 Caftane AL 19:40
05:10 1026 Lezhë 17:30
06:00 1090 Tirana 16:30
06:30 1127 Durres 15:45
07:15 1179 Lushnjë 15:00
07:40 1207 Fier 14:30
08:15 1245 Vlorë 14:00
10:15 1370 Saranda 11:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
Zavodni broj:
344-13-07431/2021-03
Datum zahteva:
28.10.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Vlorë(AL)

Oznaka [P 5378]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-67348/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
06.08.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:00 0 Subotica 07:30
15:30 33 Bačka Topola 07:00
15:55 64 Vrbas 06:35
16:30 107 Novi Sad 06:00
17:00 144 Ruma 05:30
17:50 206 Beograd 04:40
19:40 345 Jagodina 02:50
19:55 364 Paraćin 02:35
21:00 446 Niš 01:30
21:40 499 Leskovac 00:50
22:35 571 Vranje 23:55
23:15 619 Preševo SRB 23:15
23:35 619 Tabanovce NMK 22:55
02:40 860 Kafesan NMK 19:50
03:00 860 Caftane AL 19:40
05:10 1026 Lezhë 17:30
07:15 1179 Lushnjë 15:00
07:40 1207 Fier 14:30
08:15 1245 Vlorë 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora


